様式第９（第７条関係）

み ん な の 家 利 用 許 可 申 請 書

年  月  日

 高 浜 市 長 殿

住 所

申請者

氏 名

 団体の場合は、団体名

及び代表者住所・氏名

電話(   )  ―

次のとおりみんなの家を利用したいので申請します。

利用の目的

及 び 内 容

利 用 日 時
時   分から

年   月   日   曜日
時   分まで

利 用 人 員 人（うち障害者・児     人）

利用者区分

障害者 ・ 障害者当事者団体 ・ 障害者支援団体

その他（                           ）

利用当日の

責 任 者

住 所

氏 名              電話番号

使 用 料 円

 軽減額 円
使用料の減

免 理 由
 免除額 円

納 付 金 額 円

備 考

※太線内を記入してください。